
 

 

Istituto  Comprensivo  Statale  di  Codigoro 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

Codice Meccanografico: FEIC815007 – Codice Fiscale: 91016040387 
Sede Istituto e Uffici di Segreteria: Via Massarenti,1 – Tel. 0533/710427-Fax 0533/716000 

e-mail: feic815007@istruzione.it - feic815007@pec.istruzione.it 
 

 

OGGETTO: Selezione candidature Collaudatore interno.  

Fondi Strutturali  Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  “REALIZZAZIONE DI AMBIENTI E 

LABORATORI PER L’EDUCAZIONE E LA FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE 

ECOLOGICA”   - Avviso Miur prot.n. 35942  del  24.05.2022  Sotto azione 13.1.3. “Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.     

Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-133 - Titolo progetto: “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo  

CUP:  E49J22000350006 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 199 n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo \1997 n. 59; 

VISTA la  legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delegata al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa” 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO l'avviso pubblico AOODGEFID/50636  del 27/12/2021 del Ministero dell’Istruzione avente  

ad oggetto: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo: trasformazione digitale nella  

didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per  

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo  

regionale (FESR)-  REACT EU – Asse V – Priorità di investimento:13i – (FESR) “Promuovere il  

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue  

conseguenze sociali e preparare, una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo  

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.3  

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

VISTA l’approvazione delle graduatorie con decreto del direttore dell’Unità di missione del Piano  

nazionale di ripresa e resilienza 31 marzo 2022 n. 10 con la quale questa Istituzione scolastica  

risulta ammessa a finanziamento a valere sule risorse del Programma operativo nazionale “Per la  

scuola –  Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020 – Asse II –Infrastrutture per  

’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Reginale (FESR) – React UE.; 

VISTA la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOOGAMBI/0035942 del 24  

maggio 2022  che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della  

singola Istituzione Scolastica per il progetto definito nella tabella sottostante; 

FEIC815007 - A8629AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008967 - 28/06/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da  CAVICCHIOLI iNES

mailto:feic815007@istruzione.it
mailto:feic815007@pec.istruzione.it


 

VISTA   la delibera del Collegio Docenti verbale N. 3 del 24/02/2022;  

VISTA  la delibera del verbale del Consiglio d’Istituto verbale N. 2 delibera n. 5  del 14/02/2022; 
VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

VISTO l’avviso prot.n. 8366 del 15.05.2022 per la selezione di n. 1 figura interna all’Istituto di Collaudatore; 

CONSIDERATO che è pervenuta n. 1 domanda per l’incarico di Collaudatore interno e che  

possiede i requisiti richiesti;  

CONSIDERATO che il Responsabile del Procedimento individuato è il dirigente scolastico;   

 

DISPONE 

 

La validità della candidatura presentata dalla Prof.ssa Zardi Ilaria docente a tempo indeterminato 

presso l’Istituto Comprensivo di Codigoro per l’incarico di Collaudatore interno per il Progetto: 

Sotto azione 13.1.3. “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.     

Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-133 - Titolo progetto: “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo  

Ai sensi del D.Lgs 196/2003 l’istituto si impegna al trattamento dei dati personali dichiarati solo per 

fini istituzionali e necessari per la gestione giuridica del bando 

Per quanto  non espressamente indicato valgono le disposizioni ministeriali indicate nelle linee 

guida di attuazione dei piani integrati di intervento  

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Ines Cavicchioli 

       Documento firmato digitalmente 

FEIC815007 - A8629AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008967 - 28/06/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da  CAVICCHIOLI iNES


		2022-06-29T10:25:24+0200
	INES CAVICCHIOLI




